РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2016 г.                                                                                                         № 10
с. Ларичиха

	О создании координационного

совета по летнему отдыху

В соответствии с Уставом МО Ларичихинский сельсовет ст. 3 п. 30, в целях организации на территории Ларичихинского сельсовета отдыха, оздоровления и занятости детей, а также предупреждение фактов правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних в летний период,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать координационный совет по летнему отдыху в составе:

     Регер А.И. – директор Ларичихинской СОШ;
Барбашина Е.В. – директор Шипицинской СОШ;
Квадяева О.А.  – зав. д/садом;
Смородина Е.В. –  мед.работник;
Углова Т.А. – худ.руководитель СДК;
Колпаков А.А. – сотрудник РОВД;
Клименко М.М.   –  член  КДН, социальный педагог;
Кирей Ю.В. – зам.главы Администрации сельсовета.
     2.  Утвердить план работы координационного совета /прилагается/.
     3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                         М.Б. Киселева

Исп. Ю.В. Кирей
8-923-643-14-99
Приложение к распоряжению

от  18.05.2016  г.  №  10
План работы

координационного совета при Администрации Ларичихинского сельсовета.

ЗАСЕДАНИЯ
Заседание первое. 17.05.2016  г.

Повестка:
1.  Работа над программой летнего отдыха.

2.  Планы на летний период.
Заседание второе. 28.06.2016  г.
Повестка:
О проделанной работе за июнь: отчеты ОКДН, СДК, библиотеки, школ, больницы, участкового уполномоченного полиции.
Заседание третье 26 .07.2016 г.

Повестка:
О проделанной работе за июль: отчеты ОКДН, СДК, библиотеки, школ, больницы, участкового уполномоченного полиции.
Заседание четвертое 23.08.2016  г.

Повестка:
О проделанной работе за август: отчеты ОКДН, СДК, библиотеки, школ, больницы, участкового уполномоченного полиции.
РЕЙДЫ
	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О. членов пед. коллектива
	Представители  администрации
	Участковый  инспектор

	2
	4-5  июня
	Граневич Н.П.
	Кирей Ю.В.
	Колпаков А.А.

	3
	11-12 июня
	Регер А.И.
	Киселева М.Б.
	Колпаков А.А.

	4
	18-19 июня
	Бурындина Т.Е.
	Киселева М.Б.
	Колпаков А.А.

	5
	25-26 июня
	Клименко М.М.
	Кирей Ю.В.
	Колпаков А.А.

	6
	2-3 июля
	Граневич Н.П.
	Кирей Ю.В.
	Колпаков А.А.

	7
	9-10 июля
	Регер А.И.
	Киселева М.Б.
	Колпаков А.А.

	8
	16-17 июля
	Бурындина Т.Е.
	Киселева М.Б.
	Колпаков А.А.

	9
	23-24 июля
	Клименко М.М.
	Кирей Ю.В.
	Колпаков А.А.

	10
	30-31 июля
	Граневич Н.П.
	Кирей Ю.В.
	Колпаков А.А.

	11
	6-7 августа
	Регер А.И.
	Киселева М.Б.
	Колпаков А.А.

	12
	13-14 августа
	Бурындина Т.Е.
	Киселева М.Б.
	Колпаков А.А.

	13
	20-21 августа
	Клименко М.М.
	Кирей Ю.В.
	Колпаков А.А.

	14
	27-28 августа
	Граневич Н.П.
	Кирей Ю.В.
	Колпаков А.А.